

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo ze dne 28. března 2022 na zhotovení díla

Revitalizace volnočasového areálu U Sumce – I. etapa

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, platném znění (dále jen „občanský zákoník“) mezi:

1. OBJEDNATELEM:

Obec Vědomice

Se sídlem: Na Průhonu 270, 413 01 Roudnice nad Labem

IČ: 00264598

bankovní spojení: číslo účtu: 14122471/0100, vedený u Komerční banky, a. s.

jednající ve věcech smluvních: Jana Salcmanová - starostka obce

dále také jen jako „objednatel“ na straně jedné

a

2. ZHOTOVITELEM:

První Podřipská stavební, a.s.

se sídlem Špindlerova 773, 413 01 Roudnice nad Labem

IČO: 28508751

DIČ: CZ 28508751

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem v oddíle B, vložce 2420

bankovní spojení: č.ú.: 241246300/0300 vedený u ČSOB, a.s.,

zástupce ve věcech smluvních: Jaroslav Husák, Petr Boháč

zástupce ve věcech technických: Jaroslav Husák

dále také jen jako „zhotovitel“ na straně druhé

(objednatel a zhotovitel jsou společně dále označeni také jen jako „smluvní strany“ nebo „účastníci“)

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

- (A) V rámci stavebních prací vyvstala potřeba provedení změn stavebních prací, které nebyly obsaženy v původním rozpočtu smlouvy o dílo. Vícepráce a méněpráce jsou blíže specifikovány v Rozpočtu, který tvoří přílohu tohoto dodatku.
- (B) Zadání těchto změn spočívajících ve vícepracích a méněpracích je nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy, přičemž změny vznikly v důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu zakázky.

dohodly se smluvní strany na uzavření tohoto



DODATKU SMLOUVY O DÍLO

Předmět dodatku č. 1

- 1.1. Smluvní strany se s ohledem na provedení víceprací dohodly, v souladu s odst. 2.7., 2.8. Smlouvy na odpovídající úpravě změny ceny Díla. Smluvní strany se dále dohodly, že se v Článku V. Smlouvy mění odstavce č. 5.1. takto:

- 5.1. Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za dílo:

Cena bez DPH	3 455 034,64 Kč
DPH 21 % ve výši	725 557,27 Kč
Celková cena včetně DPH	4 180 591,92 Kč

V ceně uvedené výše jsou zahrnuty změny stavebních prací (vícepráce 535 636,- Kč bez DPH a méněpráce ve výši 154 561,13 Kč bez DPH), celkové navýšení ceny za dílo vyplývající z tohoto dodatku je ve výši 381 074,64 Kč bez DPH.

Tato cena byla sjednána jako cena nejvýše přípustná, která je překročitelná pouze v případě změny právních předpisů ovlivňujících výši DPH u ceny sjednané touto smlouvou.

- 1.2. Mezi přílohy Smlouvy o dílo se doplňuje Rozpočet, který je součástí tohoto Dodatku.
1.3. Ostatní součásti Smlouvy zůstávají nezměněné dále v platnosti.

II. Závěrečná ustanovení

- 2.1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu osobami oprávněnými jej uzavřít.
2.2. Smluvní strany konstatují, že tento Dodatek byl vyhotoven ve **čtyřech stejnopisech**, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení. Každý stejnopis má právní sílu originálu.

Ve Vědomicích, dne 9.11.2022

V Roudnici nad Labem, dne 9.11.2022

za objednatele

Obec Vědomice

Jana Salcmanova
starostka obce



za zhotovitele

První Podřipská stavební, a.s.

Jaroslav Husák Petr Boháč

**PRVNÍ PODŘIPSKÁ
STAVEBNÍ a.s.**

Špindlerova 773, 413 01 Roudnice n.L.
IČ: 28508751 DIČ: CZ28508751



REKAPITULACE STAVBY

Kód: PRO-2/2022
Stavba: Volnočasový areál U SUMCE - VCP MP k SoD

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 19. 10. 2022

Zadavatel:
Obec Vědomice

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
První Podřipská stavební, a.s. 413 01 Roudnice nad

IČ:
DIČ:

Projektant:
Ing.arch.Ondřej KRAMOLIŠ

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 381 074,64

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	381 074,64	80 025,67
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 461 100,31

Projektant

Zpracovatel

TPS

Ing. Milan Procházka
Revoluční 16/3 Litoměřice
IČ: 67836232 DIČ: CZ650901432
Tel.: +420 724 059 160
e-mail: m.prochazka@solve.cz

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel





Datum a podpis:

9. 11. 2022

Razítko

Datum a podpis:

9. 11. 2022

Razítko

PRVNÍ PODŘIPSKÁ
STAVEBNÍ a.s.
Spindlerova 73, 413 01 Roudnice n.L.
IČ: 2850751 DIČ: CZ28508751



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: PRO-2/2022

Stavba: Volnočasový areál U SUMCE - VCP MP k SoD

Místo:

Datum:

19. 10. 2022

Zadavatel: Obec Vědomice

Projektant:

ing. arch. Ondřej

Zhotovitel: První Podřipská stavební, a.s. 413 01 Roudnice nad

Zpracovatel:

KRAMOL IŠ

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		381 074,64	461 100,31
1	REVITALIZACE STAVBY / SO 01 + SO 07 - Měněpráce a vícepráce	221 995,44	268 614,48
2	Vícepráce vyžádané investorem	159 079,20	192 485,83

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Volnočasový areál U SUMCE - VCP MP k SoD

Objekt:

2 - Vícepráce vyžádané investorem

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Obec Vědomice

Zhotovitel:

První Podřipská stavební, a.s. 413 01 Roudnice nad

Projektant:

Ing.arch.Ondřej KRAMOLIŠ

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ

Datum:

19. 10. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

159 079,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	159 079,20	21,00%	33 406,63
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

192 485,83

Projektant

Zpracovatel

MP
Ing. Milan Procházka

Revoluční 16 3 Litoměřice

IČ: 67836232 DIČ: CZ650901432

Tel.: +420 724 059 160

e-mail: m.prochazka@csolve.cz

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

[Signature]
9.11.2022

Razítko



Datum a podpis:

[Signature]
**PRVNÍ PODŘIPSKÁ
STAVEBNÍ a.s.**
Špindlerova 773, 413 01 Roudnice n.L.
IČ: 28508751 DIČ: CZ28508751

[Signature]
9.11.2022

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Volnočasový areál U SUMCE - VCP MP k SoD

Objekt:

2 - Vícepráce vyžádané investorem

Místo:

Datum: 19. 10. 2022

Zadavatel:

Obec Vědomice

Projektant:

Ing.arch.Ondřej
KRAMOLIŠ

Zhotovitel:

První Podřipská stavební, a.s. 413 01 Roudnice nad

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

159 079,20

D1 - Vícepráce vyžádané investorem, které oceněný výkaz výměr neobsahoval, ceny jsou s	159 079,20
D2 - Tribuna fošny dodávka, nátěr	57 183,20
D3 - Vjezd areál obrubník parkový 56 ks, lože 4m3	32 244,40
D4 - Spára kryt komunikace nové obrubníky	5 400,00
D5 - Demontáž a montáž brána sjezd k Labi	4 200,00
D6 - Demontáž zábradlí odvoz hasiči, dopravní značení	2 992,50
D7 - Poklop šachta vjezd k Labi nerez	2 750,00
D8 - Prkna dodávka a pokládka dělení hřišť 140m, roxory, montáž	24 937,16
D9 - Vchod buňka obruby, štěrky, beton lože	3 828,00
D10 - Trativody vjezd, hasiči, vjezd areál, stérkové lože, ruční výkop, odvoz skl.	9 853,39
D11 - Vjezd k Labi, doplnění zeminy, urovnání terénu	2 570,55
D12 - Válcování petangové plochy (žádost p. Píler), doprava, práce 4hod.	13 120,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Volnočasový areál U SUMCE - VCP MP k SoD

Objekt:

2 - Vícepráce vyžádané investorem

Místo:

Datum: 19. 10. 2022

Zadavatel:

Obec Vědomice

Projektant:

Ing.arch.Ondřej
KRAMOLIŠ

Zhotovitel:

První Podřípská stavební, a.s. 413 01 Roudnice nad

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

159 079,20

D D1 Vícepráce vyžádané investorem, které oceněný výkaz výměr neobsahovaly 159 079,20

D D2 Tribuna fošny dodávka, nátěr 57 183,20

1	K	762341821R00	Demontáž starých fošen	m	66,000	46,20	3 049,20	
2	K	762523108R00	Montáž fošen	m	66,000	159,00	10 494,00	
3	M	60511130.1	Dodávka fošen	m3	4,200	8 490,00	35 658,00	
4	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	10,000	58,10	581,00	CS ÚRS 2022 01

P Poznámka k položce:
Tribuna

5	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	10,000	70,10	701,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	----------------

P Poznámka k položce:
Tribuna

6	K	783306805	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí opálením	m2	10,000	168,00	1 680,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

P Poznámka k položce:
Tribuna

7	K	783314201	Základní antikorozní jedonosobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	10,000	134,00	1 340,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

P Poznámka k položce:
Tribuna

8	K	783315103	Mezinátěr jedonosobný syntetický samozákladující zámečnických konstrukcí	m2	10,000	120,00	1 200,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

P Poznámka k položce:
Tribuna

9	K	783317105	Krycí jedonosobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	20,000	124,00	2 480,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

P Poznámka k položce:
Tribuna

Průvodní 2x

10,000*2

Součet

20,000

20,000

D D3 Vjezd areál obrubník parkový 56 ks, lože 4m3 32 244,40

10	K	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	8,400	551,00	4 628,40	CS ÚRS 2022 01
	VV		28,000*3,000*0,100		8,400			
	VV		Součet		8,400			

11	K	181311103R00	Rozproštění výkopku do terénu	m3	8,400	207,00	1 738,80	
----	---	--------------	-------------------------------	----	-------	--------	----------	--

12	K	564831011	Podklad ze šterkordtře ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	84,000	144,00	12 096,00	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

P Poznámka k položce:
frakce 16/32

28,000*3,000

Součet

84,000

84,000

13	K	564811011	Podklad ze šterkordtře ŠD plochy do 100 m2 tl 50 mm	m2	84,000	80,80	6 787,20	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

P Poznámka k položce:
Kryt šterkem frakce 4/11

14	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	26,000	168,00	4 368,00	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

15	M	59217003	obrubník betonový zahradní 500x50x250mm	m	26,000	101,00	2 626,00	CS ÚRS 2022 01
----	---	----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

D D4 Spára kryt komunikace nové obrubníky 5 400,00

16	K	919732221R00	Začištění spáry stávající komunikace pytlovaným asfaltem	m2	9,600	562,50	5 400,00	
----	---	--------------	--	----	-------	--------	----------	--

D D5 Demontáž a montáž brána sjezd k Labi 4 200,00

17	K	HZS2131R00	Přesazení trubkové zábrany otočné na trubce v zemi obetonované o 1,5m	HZS	12,000	350,00	4 200,00	
----	---	------------	---	-----	--------	--------	----------	--

D D6 Demontáž zábradlí odvoz hasiči, dopravní značení 2 992,50

18	K	HZS2131R01	Odřezání trubkového zábradlí, začištění terénu	HZS	8,550	350,00	2 992,50	
----	---	------------	--	-----	-------	--------	----------	--

D D7 Poklop šachta vjezd k Labi nerez 2 750,00

19	K	899104112R00	Atyp poklop nerez půlkruh do zvýšené nivelety chodníkem	kpl	1,000	2 750,00	2 750,00	
----	---	--------------	---	-----	-------	----------	----------	--

D D8 Prkna dodávka a pokládka dělení hřišť 140m, roxory, montáž 24 937,16

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	916232110R00	Montáž prkenných zábran hranic hřišť	m	140,000	94,50	13 230,00	
21	M	60511120.1	Dodávka prkna 2,4x16cm	m3	0,538	7 820,00	4 207,16	
	VV		140*0,160*0,024		0,538			
	VV		Součet		0,538			
22	K	767991910R00	Nařezání trnů z betonářské výztuže prof. 16mm	ks	300,000	25,00	7 500,00	
D	D9		Vchod buňka obruby, štěrky, beton lože				3 828,00	
23	K	564772111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 250 mm	m2	6,000	369,00	2 214,00	CS ÚRS 2022 01
24	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	6,000	168,00	1 008,00	CS ÚRS 2022 01
25	M	59217003	obrubník betonový zahradní 500x50x250mm	m	6,000	101,00	606,00	CS ÚRS 2022 01
D	D10		Trativody vjezd, hasiči, vjezd areál, stěrkové lože, ruční výkop, odvoz skl.				9 853,39	
26	K	132212131R01	Výkop pro zasakování ruční	m3	3,200	1 390,00	4 448,00	
	VV		1,000*3,200*1,000		3,200			
	VV		Součet		3,200			
27	K	181311103R01	Rozproštění výkopku do terénu	m3	3,200	207,00	662,40	
28	K	174151101R	Zásyp vsakovací nádrže se zhutněním	m3	3,200	143,10	457,92	
	VV		1,000*3,200*1,000		3,200			
	VV		Součet		3,200			
29	M	58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63	t	6,400	510,00	3 264,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		3,200*2,000		6,400			
	VV		Součet		6,400			
30	K	211971122R	Zřízení opláštění vsakovací nádrže	m2	14,800	54,90	812,45	
	VV		3,200*1,000*4		12,800			
	VV		1,000*1,000*2		2,000			
	VV		Součet		14,800			
31	M	69311226	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 150g/m2	m2	17,531	11,90	208,62	CS ÚRS 2022 01
	VV		14,8*1,1845 *Přepočtené koeficientem množství		17,531			
D	D11		Vjezd k Labi, doplnění zeminy, urovnání terénu				2 570,55	
32	K	182303110R00	Doplnění zeminy	m3	6,500	131,00	851,50	
33	K	181311100R00	Rozproštění zeminy,	m2	45,000	38,20	1 719,05	
D	D12		Válcování petangové plochy (žádost p. Piler), doprava, práce 4hod.				13 120,00	
34	K	589116110R00	Konečné zhutnění štěrkokopiskové plochy hřišť vibračním válcem	m2	3 200,000	4,10	13 120,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Volnočasový areál U SUMCE - VCP MP k SoD

Objekt:

1 - REVITALIZACE STAVBY / SO 01 + SO 07 - Méněpráce a vícepráce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Obec Vědomice

Zhotovitel:

První Podřipská stavební, a.s. 413 01 Roudnice nad

Projektant:

Ing.arch.Ondřej KRAMOLIŠ

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

19. 10. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

221 995,44

DPH základní

Základ daně

221 995,44

Sazba daně

21,00%

Výše daně

46 619,04

snížená

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

228 614,48

Projektant

Zpracovatel

705

Ing. Milan Procházka

Revoluční 16 3 Litoměřice

IČ: 67836232 DIČ: CZ6509011432

Tel.: +420 724 059 160

e-mail: m.prochazka@solve.cz

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

PRVNÍ PODŘIPSKÁ
STAVEBNÍ a.s.

Špindlerova 773, 413 01 Roudnice n.L.

IČ: 28508751

DIČ: CZ28508751

Datum a podpis:

9.11.2022

Razítko

Datum a podpis:

9.11.2022

Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Volnočasový areál U SUMCE - VCP MP k SoD

Objekt:

1 - REVITALIZACE STAVBY / SO 01 + SO 07 - Méněpráce a vícepráce

Místo:

Datum:

19. 10. 2022

Zadavatel:

Obec Vědomice

Projektant:

Ing.arch.Ondřej
KRAMOLIŠ

Zhotovitel:

První Podřipská stavební, a.s. 413 01 Roudnice nad

Zpracovatel.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

221 995,44

D1 - VJEZDY - ÚPRAVA VJEZDU DO AREÁLU

56 760,05

21 - Úprava podloží a základové spáry

-7 029,20

56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch

54 872,00

59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)

9 292,80

89 - Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení

-375,55

D2 - VJEZDY - ÚPRAVA VJEZDU K LABI

-27 965,61

21 - Úprava podloží a základové spáry

-21 752,34

89 - Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení

-7 847,17

91 - Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách

5 456,00

21 - Úprava podloží a základové spáry

-3 545,60

89 - Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení

-276,50

D3 - ÚPRAVA STÁVAJÍCÍ HRACÍ PLOCHY PRO PÉTANQUE

193 201,00

56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch

167 525,00

H22 - Komunikace pozemní a letiště

62 400,00

M21 - Elektromontáže

-36 724,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Volnočasový areál U SUMCE - VCP MP k SoD

Objekt:

1 - REVITALIZACE STAVBY / SO 01 + SO 07 - Méněpráce a vícepráce

Místo:

Datum: 19. 10. 2022

Zadavatel:

Obec Vědomice

Projektant:

Ing.arch.Ondřej
KRAMOLIŠ

Zhotovitel:

První Podřípská stavební, a.s. 413 01 Roudnice nad

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava.
Náklady soupisu celkem							221 995,44	
D	D1		VJEZDY - ÚPRAVA VJEZDU DO AREÁLU				56 760,05	
D	21		Úprava podloží a základové spáry				-7 029,20	
13	K	212753114R00	Montáž ohebné drenážní trubky PVC DN 100 do rýhy, bez lože	m	14,000	-142,00	-1 988,00	RTS II / 2021
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Položka je určena pro montáž ohebné drenážní trubky PVC vhodné dimenze v otevřeném výkopu (rýze) bez lože. Položka obsahuje pouze montáž drenážní trubky. Dodávka flexibilní drenážní trubky PVC se osazuje ve speciálkách. Zahrne se dopravu ve výši 3 %.					
	VV		0,50+13,00+0,50		14,000			
	VV		Součet		14,000			
14	M	28611223.A	Trubky PVC-U drenážní flexibilní D 100 mm perforované, barva žlutá	m	15,000	-172,00	-2 580,00	RTS II / 2021
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Drenážní trubky flexibilní z PVC-U perforované jsou odolné proti všem agresivním látkám, které se běžně vyskytují v půdě, s hodnotami pH od 2 až do 12. Trubky nejsou vhodné v případech, že přetížují do styku s látkami obsahujícími rozpouštědla (např. benzín, olej, mazaniny atd.). Technická data: - vnější průměr: 100 mm - vnitřní průměr: 91 mm - počet perforací: 8 - šířka perforací: 1,2 mm - plocha perforací: 21 cm ² /m - hmotnost: 0,37 kg/m - hmotnost balení: 18,5 kg/50 m - koroziv. navín: 50 m					
16	K	212561111R00	Výplň odvodňovacích trativodů, kamenivo hrubě drcené fr. 6-16 mm	m3	1,260	-1 560,00	-1 965,60	RTS II / 2021
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Položka je určena prořízení výplně odvodňovacích trativodů z kameniva hrubě drceného uvedené frakce s doporučenou malutinu. V položce jsou zakalkulovány i náklady na vyčištění dna a urovnání povrchu výplně.					
	VV		(0,50+13,00+0,50)*0,30*0,30		1,260			
	VV		Součet		1,260			
17	K	212572111R00	Lože odvodňovacích trativodů ze šterkopísku třídného	m3	0,420	-1 180,00	-495,60	RTS II / 2021
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Položka je určena prořízení lože odvodňovacích trativodů s doporučenou malutinu. V položce jsou zakalkulovány i náklady na vyčištění dna rýhy a na urovnání povrchu lože.					
	VV		(0,50+13,00+0,50)*0,30*0,10		0,420			
	VV		Součet		0,420			
D	56		Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				54 872,00	
20	K	564962111R00.1	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva fr. 0-32 mm, vrstva tl. 20 cm - Navýšení plochy	m2	152,000	361,00	54 872,00	
D	59		Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)				9 292,80	
27	K	596215040R00.1	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do lože tl. 4 cm z drtě fr.4-8 mm, bez řezání - Navýšení zámkové dlažby	m2	19,200	412,00	7 910,40	
30	K	596215045R00.1	Příplatek za kladení zámkové dlažby tl. 8 cm, do drtě, plocha < 100 m2 - Navýšení zámkové dlažby	m2	19,200	72,00	1 382,40	
D	89		Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení				-375,55	
33	K	899661311R00	Zřízení filtračního obalu drenážních trubek DN do 130 mm	m	14,000	-16,10	-225,40	RTS II / 2021
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Položka je určena prořízení filtračního obalu drenážních trubek uvedené DN z geotextilie. V položce je zakalkulována zřízení obalu bez dodávky filtrační geotextilie. Dodávka filtrační geotextilie se osazuje ve speciálkách. Zahrne se ve výši 6 %.					
	VV		0,50+13,00+0,50		14,000			
	VV		Součet		14,000			
34	M	69366198	Geotextilie netkaná, 300 g/m2, šířka 200 cm, 100% PP	m2	6,500	-23,10	-150,15	RTS II / 2021

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k položce:</i> Náklad geotextilie zpevněná vřichováním - 100% polypropylen Použití pozemní stavby - výstavba střech, - zakládání staveb a výstavba drenáží, Použití v silničním a železničním stavitelství, - výstavba silničních a železničních náspů, - zajišťování svahů, - výstavba tunelů a drenážních systémů, Použití ve vodním slévárenství, - při výstavbě nádrží, kanálů a rybníků, - pro zajišťování hrází a břehů, - při výstavbě ekologických staveb a skladů TKO, Technické vlastnosti: odolnost proti působení a bakteriím, - odolnost běžným chemikáliím, - nemá negativní vliv na kvalitu pitné vody, - částečné odolává UV záření, Technické údaje: Plošná hmotnost: 300 g/2								
D	D2		VJEZDY - ÚPRAVA VJEZDU K LABI				-27 965,61	
D	21		Úprava podloží a základové spáry				-21 752,34	
54	K	212753114R00	Montáž ohebné drenážní trubky PVC DN 100 do rýhy, bez lože	m	40,150	-142,00	-5 701,30	RTS II / 2021
<i>Poznámka k položce:</i> Položka je určena pro montáž ohebné drenážní trubky PVC uvedené dimenze v otevřeném výkopu (rytze) bez lože. Položka obsahuje pouze montáž drenážní trubky. Dodávka flexibilní drenážní trubky PVC se oceňuje ve specifikaci. Ztrátě se doporučuje ve výši 3 %.								
VV			0,50+10,05+1,00+5,15+1,00		17,700			
VV			6,20+1,50+2*6,00+1,20+1,05+0,50		22,450			
VV			Součet		40,150			
55	M	28611223.A	Trubky PVC-U drenážní flexibilní D 100 mm perforované, barva žlutá	m	41,355	-172,00	-7 113,06	RTS II / 2021
<i>Poznámka k položce:</i> Drenážní trubky flexibilní z PVC-U perforované jsou odolné proti všem agresivním látkám, které se běžně vyskytují v půdě, a hodnotami pH od 2 až do 12. Trubky nejsou vhodné v případě, že přicházejí do styku s látkami obsahujícími rozpouštědla (např. benzín, olej, mastnoty atd.). Technická data: - vnější průměr: 100 mm - vnitřní průměr: 91 mm - počet perforací: 6 - šířka perforací: 1,2 mm - plocha perforací: 21 cm²/m - hmotnost: 0,37 kg/m - hustota bahení: 16,5 kg/50 m - kotouč, návin: 50 m								
56	K	212561111R00	Výplň odvodňovacích trativodů, kamenivo hrubé drcené fr. 8-16 mm	m3	4,818	-1 560,00	-7 516,08	RTS II / 2021
<i>Poznámka k položce:</i> Položka je určena pro zřízení výplně odvodňovacích trativodů z kameniva hrubé drceného uvedeného frakce s dodávkou materiálu. V položce jsou zakalkulovány i náklady na vyčištění dna a určení povrchu výplně.								
VV			40,15*0,30*(0,30+0,50)/2		4,818			
VV			Součet		4,818			
57	K	212572111R00	Lože odvodňovacích trativodů ze šterkopisků třídného	m3	1,205	-1 180,00	-1 421,90	RTS II / 2021
<i>Poznámka k položce:</i> Položka je určena pro zřízení lože odvodňovacích trativodů s dodávkou materiálu. V položce jsou zakalkulovány i náklady na vyčištění dna a určení povrchu lože.								
VV			40,15*0,30*0,10		1,205			
VV			Součet		1,205			
D	89		Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení				-7 847,17	
84	M	55243085	Vpust' chodníková boční nátok, litina 600 C250/600, barva černá litina	kus	2,000	-3 370,00	-6 740,00	RTS II / 2021
<i>Poznámka k položce:</i> Vpust' chodníková litinová s bočním nátokem je určena pro zabudování horní hrany do urovněné nastápné vrstvy chodníku, např. betonové dlažby. Označuje se na místě chodníkového obrubníku do mezery šířky nejmeně 565 mm								
VV			2		2,000			
VV			Součet		2,000			
86	K	899661311R00	Zřízení filtračního obalu drenážních trubek DN do 130 mm	m	40,150	-16,10	-646,42	RTS II / 2021
<i>Poznámka k položce:</i> Položka je určena pro zřízení filtračního obalu drenážních trubek uvedené DN z geotextilie. V položce je zakalkulováno zřízení obalu bez dodávky filtrační geotextilie. Dodávka filtrační geotextilie se oceňuje ve specifikaci. Ztrátě ve výši 3 %.								
VV			0,50+10,05+1,00+5,15+1,00		17,700			
VV			6,20+1,50+2*6,00+1,20+1,05+0,50		22,450			
VV			Součet		40,150			
87	M	69366198	Geotextilie netkaná, 300 g/m2, šířka 200 cm, 100% PP	m2	19,946	-23,10	-460,75	RTS II / 2021
<i>Poznámka k položce:</i> Netkaná geotextilie zpevněná vřichováním - 100% polypropylen Použití pozemní stavby - výstavba střech, - zakládání staveb a výstavba drenáží, Použití v silničním a železničním stavitelství, - výstavba silničních a železničních náspů, - zajišťování svahů, - výstavba tunelů a drenážních systémů, Použití ve vodním slévárenství, - při výstavbě nádrží, kanálů a rybníků, - pro zajišťování hrází a břehů, - při výstavbě ekologických staveb a skladů TKO, Technické vlastnosti: odolnost proti působení a bakteriím, - odolnost běžným chemikáliím, - nemá negativní vliv na kvalitu pitné vody, - částečné odolává UV záření, Technické údaje: Plošná hmotnost: 300 g/2								
D	91		Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách				5 456,00	
88	K	914991003R00	Montáž sloupků zábran nebo záhrad včetně podstavců	kus	8,000	-334,00	-2 672,00	RTS II / 2021

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: Položka je určena pro montáž sloupků zábrán nebo záhrad včetně podstavců. Dodávka materiálu se odečítá ve specifikaci. Odpočet 4 ks					
VV		8			8,000			
VV		Součet			8,000			
189	K	914991003R00.1	Montáž sloupků zábrán nebo záhrad včetně podstavců	kus	4,000	334,00	1 336,00	
89	M	749710808	Sloupek zahrazovací ocelový SJE1 70/50 mm, výška 900 mm, RAL 7016	kus	8,000	-451,00	-3 608,00	RTS II / 2021
P			Poznámka k položce: Jednoduchý zahrazovací sloupek z oceli odtěnkovaného průřezu s kruhovým otvorem v jeho horní části. Sloupek je charakteristický svým kompaktním tvarem a minimálními výrazmi. Velmi žádaná je i možnost sklopného provedení. Ocelová konstrukce je opatřena práškovým vypašovacím lakováním stupně RAL. V dolní části sloupku je navařena pítuha s otvory pro kotvení k podkladu pod úrovni terénu. Technická data: - design: Jan Pachnic - profil ocelový uzavřený: 70/50 mm - výška celkem: 1000 mm - výška nadzemní: 900 mm - hmotnost: 7,09 kg/ks					
VV		8			8,000			
VV		Součet			8,000			
0	M	749710808.1	Sloupek pozink 4ks s patkou	ks	4,000	2 600,00	10 400,00	
D	21		Úprava podloží a základové spáry				-3 545,60	
115	K	212753114R00	Montáž ohebné drenážní trubky PVC DN 100 do rýhy, bez lože	m	10,000	-142,00	-1 420,00	RTS II / 2021
P			Poznámka k položce: Položka je určena pro montáž ohebné drenážní trubky PVC uvedené dimenze v otevřeném výkopu (rytce) bez lože. Položka obsahuje pouze montáž drenážní trubky. Dodávka flexibilní drenážní trubky PVC se odečítá ve specifikaci. Zhratná se doporučuje ve výši 3 %.					
VV		0.50+9,00+0,50			10,000			
VV		Součet			10,000			
116	M	28611223.A	Trubky PVC-U drenážní flexibilní D 100 mm perforované, barva žlutá	m	10,300	-172,00	-1 771,60	RTS II / 2021
P			Poznámka k položce: Drenážní trubky flexibilní z PVC-U perforované jsou odlišné proti všem agrodrainážním látkám, které se běžně vyskytují v přírodě. S hodnotami pH od 2 až do 12. Trubky nejsou vhodné v případě, že přiléhají do styku s látkami obsahujícími rozpouštědla (např. benzín, olej, mastnoty atd.). Technická data: - vnější průměr: 100 mm - vnitřní průměr: 91 mm - počet perforací: 6 - šířka perforací: 1,2 mm - plocha perforací: 21 cm ² /m - hmotnost: 0,37 kg/m - hustota: 16,5 kg/50 m - kotvení: návin: 50 m					
118	K	212572111R00	Lože odvodňovacích trativodů ze šterkopísku třídného	m3	0,300	-1 180,00	-354,00	RTS II / 2021
P			Poznámka k položce: Položka je určena pro zřízení lože odvodňovacích trativodů s dodávkou materiálu. V položce jsou zahrnutovány i náklady na vyčištění dna rýhy a na uvoznění povrchu lože.					
VV		(0,50+9,00+0,50)*0,30*0,10			0,300			
VV		Součet			0,300			
D	89		Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení				-276,50	
128	K	899661311R00	Zřízení filtračního obalu drenážních trubek DN do 130 mm	m	10,000	-16,10	-161,00	RTS II / 2021
P			Poznámka k položce: Položka je určena pro zřízení filtračního obalu drenážních trubek uvedené DN z geotextilie. V položce je zahrnutovano zřízení obalu bez dodávky filtrační geotextilie. Dodávka filtrační geotextilie se odečítá ve specifikaci. Zhratná ve výši 5 %.					
VV		0.50+9,00+0,50			10,000			
VV		Součet			10,000			
129	M	69366198	Geotextilie netkaná, 300 g/m2, šířka 200 cm, 100% PP	m2	5,000	-23,10	-115,50	RTS II / 2021
P			Poznámka k položce: Netkaná geotextilie zpevněná uplétováním - 100% polypropylen Použití: pozemní stavitelství: vystavba střeš, základání staveb a vystavba drenáží. Použití v silničním a železničním stavitelství: výstavba silničních a železničních násypů, zajišťování svahů, výstavba tmeňů a drenážních systémů. Použití ve vodním stavitelství: při výstavbě nádrží, kanálů a rybníků, pro zajišťování hrází a břehů, při výstavbě ekologických staveb a skladek, TKO. Technické vlastnosti: - odolnost proti pnutí a bakteriím, odolnost běžným chemikáliím, - nemá negativní vliv na kvalitu pitné vody, - částečně odolává UV záření Technické údaje: Plošná hustota: 300 g/m2 Šířka role: 2000 mm					
D	D3		ÚPRAVA STÁVAJÍCÍ HRACÍ PLOCHY PRO PÉTANQUE				193 201,00	
D	56		Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				167 525,00	
163	K	564211111R00	Podkladní vrstva ze šterkopísku po zhutnění tloušťky 5 cm	m2	170,500	-50,00	-8 525,00	RTS II / 2021
P			Poznámka k položce: Položka je určena pro zřízení podkladní vrstvy ze šterkopísku uvedené tloušťky po zhutnění. V položce je zahrnutovano rozproštění, umívnání a zhutnění vrstvy včetně dodávky šterkopísku.					
VV		170,50			170,500			
VV		Součet			170,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
164	K	564801111R00	Podklad ze šterkodrtě frakce 4-8 mm po zhutnění tloušťky 3 cm	m2	170,500	-44,00	-7 502,00	RTS II / 2021
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Položka je určena pro zřízení podkladní vrstvy ze šterkodrtě uvedené frakce a po zhutnění vytvořené tloušťky. V položce je zahrnutováno rozprostření, urovňování a zhutnění vrstvy včetně dodávky šterkodrtě.					
	VV		170,50		170,500			
	VV		Součet		170,500			
167	K	564111214R00	Podklad z cihelného recyklátu frakce 16-32 mm po zhutnění tl. 14 cm	m2	596,480	-100,00	-59 648,00	RTS II / 2021
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Položka je určena pro zřízení podkladu z cihelného (směsného) štěrku a omítky) recyklátu uvedených frakce a tloušťky po zhutnění vrstvy. Obycná hmotnost cihelného (směsného) recyklátu je 1,75 t/m3 po zhutnění. V položce je nutno rozprostření, urovňování povrchu a zhutnění vrstvy zahrnutováno také dodávka potřebného množství materiálu.					
	VV		596,48		596,480			
	VV		Součet		596,480			
168	K	564811111R00.1	Podklad ze šterkodrtě frakce 0-16 mm po zhutnění tloušťky 5 cm - Ditto, ale navýšení tloušťky o cca 7cm		3 200,000	76,00	243 200,00	
	D	H22	Komunikace pozemní a letiště					62 400,00
186	K	998222012R00.1	Přesun hmot HSV822-1 Komunikace a zpevněné plochy, kryt z kameniva - navýšení tloušťky o cca 7cm viz výše		1 248,000	50,00	62 400,00	
	D	M21	Elektromontáže					-36 724,00
187	K	210204002R00	Stožár osvětlovací sadový - ocelový	kus	4,000	-5 756,00	-23 024,00	RTS II / 2021
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Položka je určena pro stožár osvětlovací sadový v provedení ocelový. V položce je zahrnutováno osazení stožáru. V položce není zahrnutována dodávka stožáru ani příslušné elektrovyživoje. Tato dodávka se osazuje ve spolupráci.					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
188	K	210204002RT1	Stožár osvětlovací sadový - ocelový	kus	2,000	-6 850,00	-13 700,00	RTS II / 2021
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Položka je určena pro stožár osvětlovací sadový v provedení ocelový. V položce je zahrnutováno osazení stožáru včetně dodávky stožáru a příslušné elektrovyživoje.					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			